初版
CY15B104QN
CY15V104QN
Excelon™-LP 4 Mbit（512K × 8）
串行（SPI）F-RAM
赛普拉斯半导体公司 • 198 Champion Court  • San Jose, CA 95134-1709  • 408-943-2600
文档编号：002-20521版本*A  修订日期 October 22, 2018
4 Mbit（512K × 8）串行（SPI）F-RAM

CY15V104QN
这些芯片都不含铅。想要了解这些芯片的供应情况，请联系赛普拉斯本地销售代表。
订购代码定义
订购信息
订购代码 器件 ID 封装图 封装类型 工作范围
CY15B104QN-20LPXCES 7F7F7F7F7F7FC22CA1 002-18131 8 pin GQFN 商业级
CY15B104QN-50SXIES 7F7F7F7F7F7FC22C00 001-85261 8 pin SOIC （EIAJ） 工业级
CY 15 B 104 Q - 50 S X I T
Options:
ES = Engineering Sample ;
Blank = Standard; T = Tape and Reel
Temperature Range:
C = Commercial (0 °C to +70 °C)
I = Industrial (40 °C to +85 °C)
X = Pb-free
Package Type:
LP = 8-pin GQFN
S = 8-pin SOIC (EIAJ)
Frequency:
20 = 20 MHz
50 = 50 MHz
15 = F-RAM
Voltage:
B = 1.8 V to 3.6 V
V = 1.71 V to 1.89 V
Density:
104 = 4-Mbit
Interface:
Q = SPI F-RAM
CY = Cypress
I = Inrush Current Control
N
文档编号：002-20521版本*A 页25/29
初版
CY15B104QN
CY15V104QN
封装图
图 26.  8 pin GQFN （3.23 × 3.28 × 0.55 mm）封装外形
A
L1 0.45
0.50
DIMENSIONS
b
E
D
L
e
N
SYMBOL
0.25
MIN.
0.30
0.30
0.40
NOM.
0.65 BSC
0.50
0.35
MAX.
8
1.  ALL DIMENSIONS ARE IN MILLIMETERS.
NOTES:
0.35
0.45 0.55
0.55
3.18 3.23 3.28
3.23 3.28 3.33
A1 -0.00 0.05
BOTTOM VIEW SIDE VIEWTOP VIEW
002-18131*C
文档编号：002-20521版本*A 页26/29